



ID.271.20.2022

Bolków 08.05.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. : „**Budowa kompleksu sportowego w Bolkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami .

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie brakujących schematów i rysunków branży budowlanej, wymienionych w spisie treści PZT_PAB Opis techniczny, tj.:

- 1.1. A1 - rzut boiska do piłki nożnej,
- 1.2. D1 - rzut bieżni lekkoatletycznej,
- 1.3. A-2 – trybuny systemowe, kabina zawodników,
- 1.4. Mała architektura: wzór ławki, wzór kosza na śmieci, wzór stojaka na rowery, wzór tablicy z regulaminem, wzór ławek na boiskach,
- 1.5. Przekroje: nawierzchni ścieżek z kostki brukowej, nawierzchni typu Hanse Grand, nawierzchni z geokratą, nawierzchni ogrodu deszczowego,
- 1.6. Rysunek komory technicznej studni.

Odp. : Rysunki zostały dołączone do wcześniejszej odpowiedzi. Ponadto Zamawiający rysunki Rys_a1_Urządzenia sportowe_B4 oraz Rys_a1_Mała architektura_ławki na boiskach zamieszcza w pliku do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 2. Z powodu rozbieżności pomiędzy dokumentacją a SWZ, proszę o informację z jakiej nawierzchni ma być wykonane boisko treningowe, tj. z trawy naturalnej czy sztucznej?

Odp. : Oba boiska mają być wykonane z trawy naturalnej.

Pytanie 3. Z powodu rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem proszę o podanie powierzchni dla robót ziemnych dotyczących nawierzchni utwardzonych ścieżek i boisk, obejmujących usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu), mechanicznego wykonania koryta mechaniczne pod nawierzchnie utwardzone ścieżek, boisk, placów.

Odpowiedz: należy przyjąć roboty ziemne wskazane w części projektowej wg sumarycznych powierzchni wskazanych w tabelce na projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie 4. Proszę o udostępnienie brakujących schematów i rysunków branży sanitarnej, wymienionych w spisie treści Projektu Technicznego:

- 4.1. profile: kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociągowej, instalacji drenażu boisk,

Odp.: Rysunki kanalizacji sanitarnej instalacji wodociągowej były załączone w odpowiedzi z dnia 10.04.2024 r. Rysunek instalacji drenażu boisk Zamawiający zamieszcza w pliku do niniejszej



odpowiedz pod nazwą PZT.s1_22IV2024. Na rysunku boisko treningowe opisane jako boisko ze sztuczną nawierzchnią, ma być wykonane w nawierzchni naturalnej.

4.2. schemat studni ze zbiornikiem wodociągowym.

Odp. Schematy studni ze zbiornikiem Zamawiający zamieszcza w załączniku do niniejszych odpowiedzi o nazwie Rys_a3_s1. komora techniczna skala 50 oraz PZT s7

Pytanie 5. Proszę o uzupełnienie rysunków i schematów dotyczących branży elektrycznej (szafki rozdzielcze, trasa kabli itp.) oraz udzielenie wyjaśnień:

5.1. W opisie projektu branży elektrycznej (pkt 2) jest zapis, że na terenie parku należy zbudować 23 stanowiska oświetlenia parkowego o wysokości od 4-6,5 m. Proszę o dokładną informację ile lamp ma być o wysokości 4m a ile o wysokości 6,5m.

5.2. Proszę o podanie jaką moc mają mieć lampy LED.

5.3. Proszę o podanie parametrów kabla zasilającego dla oświetlenia boiska do gry w piłkę nożną oraz boiska treningowego.

5.4. Proszę o wskazanie lokalizacji oświetlenia boiska treningowego.

5.5. Wg legendy branży elektrycznej zamieszczonej na PZT latarnie parkowe do 6,25m oraz stanowiska do 12m wysokości mają być wykonane wg specyfikacji zamieszczonej w PFU. W dokumentacji przetargowej nie zamieszczono PFU.

odp. 5. Lokalizacja szafek oraz trasa kabli wg projektu zagospodarowanie terenu.

odp. 5.1 Lampy parkowe w ilości 20 sztuk parkowe o wysokości 5,0m.

odp. 5.2 Lampy parkowe LED wg opisu w branży elektrycznej oraz rysunków o mocy 300W.

odp. 5.3 Parametry kabla zasilającego YDYżo 3x2,5 mm².

odp. 5.4. Oświetlenie boiska treningowego wg rysunku PZT, na obecnym etapie nie przewiduje się montażu oświetlenia boiska treningowego, na etapie projektu należy przygotować podejścia pod montaż oświetlenia na etapie użytkowania obiektu.

odp. 5.5 Lampy parkowe w ilości 20 sztuk parkowe o wysokości 5,0m, dopuszcza się montaż lamp o wysokości 6,25m i 12m po uzgodnieniu z Inwestorem.

Pytanie 6. Proszę o podanie wykazu roślinności w ogrodzie deszczowym wraz z ich lokalizacją.

Odp. Wykaz roślin wg STWOiRB.

Pytanie 7. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie obrzeży betonowych bez nakładki EPDM ?

Odp. 7 : NIE

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie elementów wyposażenia równoważnych do przedstawionych w dokumentacji projektowej?

Odp. 8 Należy złożyć ofertę zgodną z dokumentacją projektową postępowania.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, że montaż znaków drogowych jest poza zakresem zamówienia.

Odp. Tak , montaż oznakowania drogowego jest poza zakresem zamówienia.



Pytanie 10. Czy Zamawiający potwierdza, że udostępnił komplet dokumentacji niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia (tj. opisy, rysunki, decyzje, pozwolenia, uzgodnienia, warunki techniczne itp.)? Oraz potwierdza, że dysponuje wersjami podpisanymi wszystkich projektów

Odp. Dokumentacja projektowa została przygotowana w kompletnej wersji niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową z podpisami projektantów w wersji papierowej.

Pytanie 11. Czy wykonawca w ramach równoważnej technologii może zaproponować inny sposób wykonania nawierzchni ?

Odp. 11 Należy złożyć ofertę zgodną z dokumentacją projektową postępowania .

Pytanie 12. Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne dla wykonania drenażu ? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie.

Odp. Projekt budowlany został wykonany oraz uzyskał prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę przed dniem wejścia przepisów dotyczących zmiany w prawie wodnym dotyczącym pozwolenia wodno-prawnego drenażu.

Pytanie 13. Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca ma wykonać wszystkie nawierzchnie boisk jaka trawa naturalna wysiewana.

Odp. Wykonawca zgodnie z założeniami projektu ma wykonać wszystkie roboty budowlane wraz z odbiorem robót i pozwoleniem na użytkowanie obiektu, wysiew i pielęgnacja traw boisk jest jedną z prac objętych niniejszym postępowaniem przetargowym.

Wytycze dotyczące zastosowania gatunków traw zawarte są w PZT_PAB_Opis techniczny_BOLKÓW-22XI2022.

Pytanie 14. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji technicznej (rysunków), które zostały wyszczególnione w dokumencie o nazwie: PZT_PAB_Opis techniczny_BOLKÓW-22XI2022, udostępnionym w załączniku nr 11 do SWZ.

Odp. Zamawiający umieścił brakującą dokumentację techniczną w plikach załączonych do wcześniejszych odpowiedzi. Ponadto Zamawiający rysunki Rys_a1_Urządzenia sportowe_B4 oraz Rys_a1_Mała architektura_ławki na boiskach zamieszcza w pliku do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 15. Proszę o załączenie warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej wydanych przez zarządców sieci.

Odp. Warunki techniczne dotyczące przyłączy Zamawiający zamieszcza w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Odp.: Zamawiający przekazuje w załączniku „Uzupełniająca dokumentacja techniczna III” brakujące elementy dokumentacji, które stanowią obowiązujące elementy dokumentacji technicznej .



Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje przedłużenia terminu składania ofert i zmiany SWZ tj. w rozdziale 8 pkt. 8.1 oraz pkt. 8.4.

Dodany zostaje do dokumentacji projektowej załącznik „Uzupełniająca dokumentacja techniczna III”, który stanowi obowiązujący element dokumentacji technicznej.

Obowiązująca wersja SWZ wraz z obowiązującymi załącznikami zostaje opublikowana jednocześnie z niniejszym pismem. Oferty należy składać na podstawie obowiązującej wersji SWZ, załączników i dokumentacji.

Rozdział 8 pkt.8.1 SWZ otrzymuje brzmienie

„8.1 Składanie ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę zakupową Gminy Bolków pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/bolkow> w terminie do dnia **16.05.2024 r. do godz. 14.30”**.

Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ otrzymuje brzmienie :

„8.4 Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.05.2024 r. o godzinie 14:45** za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część i są dla Wykonawców wiążące .

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu .

Burmistrz Bolkowa

BURMISTRZ BOLKOWA

M. Pustula
Mirosław Pustula